



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000144	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,088	18,09
01/07/2021	000000144	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	200,000	0,890	178,00
					<b>201,000</b>	<b>-</b>	<b>196,09</b>

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000147	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	12,065	12,06
01/07/2021	000000147	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	31,629	31,63
01/07/2021	000000147	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	5,000	0,903	4,51
01/07/2021	000000147	S / S	00002431 - ETIQUETA 6181	PCT	1,000	42,200	42,20
					<b>8,000</b>	<b>-</b>	<b>90,40</b>

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000146	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00
01/07/2021	000000146	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,797	1,80
19/07/2021	000000164	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	14,800	14,80
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>25,60</b>

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/07/2021	000000165	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	43,125	43,13
19/07/2021	000000165	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>45,33</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000137	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,088	54,26
01/07/2021	000000137	S / S	00001825 - TONER CF212 A AMARELO	UN	1,000	94,213	94,21
01/07/2021	000000137	S / S	00001827 - TONER CF 213A MAGENTA	UN	1,000	96,213	96,21
01/07/2021	000000137	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	2,000	2,250	4,50
19/07/2021	000000158	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,418	18,42
19/07/2021	000000158	S / S	00001392 - CLIPS Nº 8/0 C/ 25	UN	1,000	2,087	2,09
19/07/2021	000000158	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	31,628	31,63
19/07/2021	000000158	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	10,000	0,903	9,03
19/07/2021	000000158	S / S	00002321 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	1,000	3,658	3,66
19/07/2021	000000158	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,530	2,53
19/07/2021	000000158	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	14,800	14,80
					<b>23,000</b>	<b>-</b>	<b>331,34</b>

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000149	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	12,067	12,07
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>12,07</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000142	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	1,000	1,450	1,45
19/07/2021	000000159	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	7,000	0,266	1,86
19/07/2021	000000159	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,417	18,42
					<b>9,000</b>	-	<b>21,73</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000141	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,088	18,09
01/07/2021	000000141	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,903	3,61
01/07/2021	000000141	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	6,500	6,50
19/07/2021	000000162	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	3,500	3,50
19/07/2021	000000162	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	3,000	4,000	12,00
23/07/2021	000000172	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	5,000	1,120	5,60
					<b>15,000</b>	-	<b>49,30</b>

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/07/2021	000000156	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
					<b>2,000</b>	-	<b>1,81</b>

Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000150	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	39,000	39,00
01/07/2021	000000150	S / S	00001724 - mouse optico(consumo)	UND	1,000	14,000	14,00
					<b>2,000</b>	-	<b>53,00</b>

Local		00000015 - TELEFONISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/07/2021	000000155	S / S	00001724 - mouse optico(consumo)	UND	1,000	14,000	14,00
					<b>1,000</b>	-	<b>14,00</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000139	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,525	11,53
01/07/2021	000000139	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	10,000	3,692	36,92
01/07/2021	000000139	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,290	8,29
01/07/2021	000000139	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	2,000	1,890	3,78
01/07/2021	000000139	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	2,000	11,622	23,24
01/07/2021	000000139	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00
01/07/2021	000000139	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	3,000	2,057	6,17
01/07/2021	000000139	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	4,000	11,727	46,91
01/07/2021	000000139	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,970	2,97
01/07/2021	000000139	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	5,090	10,18
01/07/2021	000000139	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	2,000	14,584	29,17



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000139	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	13,000	8,599	111,79
01/07/2021	000000139	S / S	00002547 - COLHER DE MESA INOX	UND	6,000	3,300	19,80
19/07/2021	000000153	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	3,000	2,152	6,46
19/07/2021	000000153	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	3,000	3,072	9,22
19/07/2021	000000153	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	11,000	3,692	40,62
19/07/2021	000000153	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	1,000	3,590	3,59
19/07/2021	000000153	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	11,623	11,62
19/07/2021	000000153	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
19/07/2021	000000153	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	11,727	35,18
19/07/2021	000000153	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,490	7,49
19/07/2021	000000153	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,572	9,57
19/07/2021	000000153	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,970	2,97
19/07/2021	000000153	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	12,000	9,900	118,80
19/07/2021	000000153	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,006	2,01
19/07/2021	000000153	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,927	17,78
19/07/2021	000000153	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	2,000	14,584	29,17
21/07/2021	000000171	S / S	00002222 - DISPOSITIVO FILTRANTE SEDIMENTO	UN	1,000	220,000	220,00
21/07/2021	000000171	S / S	00002223 - DISPOSITIVO FILTRANTE CARVÃO	UN	1,000	235,000	235,00
					<b>95,000</b>	-	<b>1.087,23</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/07/2021	000000151	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	2,000	31,990	63,98
20/07/2021	000000174	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	146,718	5,850	858,30
20/07/2021	000000169	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	60,531	5,650	342,00
20/07/2021	000000168	S / S	00002048 - BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO N°40	UN	1,000	15,000	15,00
20/07/2021	000000168	S / S	00002462 - ESPONJA CARIMBO TRODAT	UND	1,000	14,000	14,00
					<b>211,249</b>	-	<b>1.293,28</b>

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/07/2021	00000000-	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	2,000	31,990	63,98
19/07/2021	000000166	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	31,990	31,99
19/07/2021	000000166	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	50,000	0,900	45,00
					<b>53,000</b>	-	<b>140,97</b>

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000148	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,088	18,09
01/07/2021	000000148	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
01/07/2021	000000148	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	2,000	0,890	1,78
19/07/2021	000000167	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,417	18,42
19/07/2021	000000157	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,418	18,42



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					6,000	-	65,71

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000143	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	4,000	9,000	36,00
01/07/2021	000000143	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	3,000	0,903	2,71
19/07/2021	000000154	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
19/07/2021	000000154	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,573	9,57
					10,000	-	66,28

Local		00000025 - BANHEIRO MASCULINO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000138	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,072	6,14
01/07/2021	000000138	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	3,692	7,38
01/07/2021	000000138	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	2,000	6,590	13,18
01/07/2021	000000138	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,290	8,29
01/07/2021	000000138	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	3,000	3,590	10,77
01/07/2021	000000138	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	11,621	11,62
01/07/2021	000000138	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
01/07/2021	000000138	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	11,727	23,45
01/07/2021	000000138	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	7,990	7,99
01/07/2021	000000138	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	2,970	8,91
01/07/2021	000000138	S / S	00001363 - SACO ALVEJADO 55X75CM	UN	1,000	7,081	7,08
01/07/2021	000000138	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,927	5,93
01/07/2021	000000138	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,755	2,75
19/07/2021	000000152	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,597	11,60
19/07/2021	000000152	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,524	11,52
19/07/2021	000000152	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,072	6,14
19/07/2021	000000152	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	3,692	11,08
19/07/2021	000000152	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	2,000	3,590	7,18
19/07/2021	000000152	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	2,970	5,94
19/07/2021	000000152	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	5,927	23,71
					37,000	-	208,66

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/07/2021	000000160	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	2,000	0,266	0,53
23/07/2021	000000173	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	27,800	27,80
					3,000	-	28,33

Local		00000033 - ASSESSORIA DE DIREÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000145	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
01/07/2021	000000145	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,087	36,17



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000033 - ASSESSORIA DE DIREÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000145	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	5,000	0,903	4,51
19/07/2021	000000163	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	42,000	42,00
					<b>10,000</b>	-	<b>100,68</b>
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/07/2021	000000140	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	1,000	0,266	0,27
01/07/2021	000000140	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	6,990	6,99
01/07/2021	000000140	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
19/07/2021	000000161	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	7,990	7,99
					<b>4,000</b>	-	<b>17,90</b>
					<b>696,249</b>	-	<b>3.849,71</b>